
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 99 Jueves 23 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 47059

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
13

12
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

13126 Anuncio de adjudicación de: División de Coordinación Económica y
Técnica (Cuerpo Nacional de Policía). Objeto: Proyecto de
remodelación y adaptación de edificio para Comisaría del Distrito Sur
"El Carmen", Murcia. Expediente: 249/0830-MA.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: División de Coordinación Económica y Técnica (Cuerpo Nacional
de Policía).

c) Número de expediente: 249/0830-MA.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Proyecto de remodelación y adaptación de edificio

para Comisaría del Distrito Sur "El Carmen", Murcia.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
802.582,41 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 8 de abril de 2009.
b) Contratista: "Construcciones Villegas, S.L.".
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 617.185,88 euros.

Madrid, 16 de abril de 2009.- El Jefe de la División de Coordinación Económica
y Técnica.

ID: A090025621-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-22T23:30:54+0200




